
2SMLO21007

„Notebooky 2021“

KUPNÍ SMLOUVA

Č. j.: 14/2021

M Computers s.r.o.
se sídlem: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 10669
jednající: , jednatel
bankovní spojení

na jedné straně,
dále jen „Prodávající“

a

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399
se sídlem: Libčická 399/8, 181 00 Praha 8
ID datové schránky: wtyychy
zastoupena: , ředitelem
IČO: 61387479, vedená v Rejstříku škol a školských zařízení Red IZO: 600021246
DIČ: organizace není plátcem DPH
jednající: , ředitel
bankovní spojení:

na druhé straně,
dále jen „Kupující“

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

kupní smlouvu

Článek I.
Konstatování právního stavu

1. Prodávající je obchodní společností, která se v rámci své podnikatelské činnosti zabývá prodejem
elektroniky – splňuje potřebnou kvalifikaci (dále též jen „Služby a zboží“).
2. Kupující má zájem o dodávku nových notebooků. Kupující před uzavřením této smlouvy provedl
výběrové řízení (podal výzvu „veřejné zakázky malého rozsahu“) na základě zaslaných
nabídek - Prodávající byl vyzván ke zpracování nabídky na dodání nových notebooků
specifikovaných v příloze č. 1- viz nabídka Prodávajícího, která tvoří přílohu této smlouvy.
3. Prodávající a Kupující uzavírají tuto kupní smlouvu.



Stránka 2 z 4

Článek II.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu nových notebooků specifikovaných
v příloze č. 1 této smlouvy – viz nabídka Prodávajícího. Dodávka zboží bude provedena za podmínek
upravených dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě
zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu.

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající:
a) je povinen dodat Kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“) v jedné
celkové dodávce, a to na adresu Libčická 399/8, 181 00 Praha 8. Náklady na dopravu Zboží do místa
dodání nese Prodávající. Termín dodání – do 19. 2. 2021,
b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a další
vlastnosti Zboží a prohlašuje, že odpovídá všem relevantním normám – ČSN,
c) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu manuály, návody k použití, záruční listy a další
dokumentaci vztahující se ke Zboží,
d) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají vliv na tuto smlouvu.

2. Kupující je zejména povinen:
a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této smlouvy,
b) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku IV. této smlouvy,
c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu
spolupráce podle této smlouvy.

Článek IV.
Kupní cena a její úhrada

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu
120 516,00 Kč včetně DPH. (Slovy: jedno sto dvacet tisíc pět set šestnáct korun českých) Cena
jednotlivých dodávaných předmětů je položkově uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je pevně
stanovená.
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit celou kupní cenu včetně DPH na základě faktury, kterou
je Prodávající oprávněn vystavit až po té, kdy dodal Kupujícímu celou dodávku uvedenou v příloze
č. 1 této smlouvy.
3. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení.
4. Faktura bude Kupujícímu zaslána elektronicky ve strojově čitelné podobě a bude obsahovat veškeré
údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
5. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené platnými právními předpisy,
Kupující je oprávněn vrátit ji Prodávajícímu k doplnění. V takových případech se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury Kupujícímu.
6. Úhradou faktury se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

Článek V.
Záruky, sankce atd.

Smluvní strany se dohodly na tomto:
1. Prodávající je povinen zboží dodat Kupujícímu do 19. 2. 2021.
2. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání a převzetí Zboží.
3. Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce: V případě prodlení Prodávajícího
s dodávkou Zboží přesahujícího 7 dnů je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit bez jakékoliv
sankce.
4. Právní účinky odstoupení nastávají doručením oznámení o odstoupení Prodávajícímu.



Stránka 3 z 4

Článek VI.
Určení oprávněných osob

1. Prodávající tímto určuje jako osobu oprávněnou za Prodávajícího jednat na základě této smlouvy: ve
věcech smluvních: , ve věcech technických: , e-mail:

s tím, že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Prodávajícím určenou pro
doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany Kupujícího.

2. Kupující tímto určuje jako osobu oprávněnou za Kupujícího jednat na základě této smlouvy:
, email: ; tel. ,

s tím, že uvedená e-mailová adresa , je zároveň e-mailovou adresou
Kupujícího určenou pro doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany
Prodávajícího.

Článek VII.
Doručování

Veškerá oznámení vyplývající z této smlouvy a listiny doručované mezi smluvními stranami
vč. případného odstoupení od smlouvy podle článku V. této smlouvy, budou předány prostřednictvím
datové schránky nebo osobně oproti podpisu nebo zaslány doporučeně poštou na níže uvedenou
doručovací adresu adresáta. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení
nedozvěděl, a to pátým dnem ode dne, kdy byla uložena na poště. To platí i v případě, že nebyla
doručena na změněnou doručovací adresu adresáta, pokud příslušná smluvní strana změnu doručovací
adresy druhé smluvní straně neoznámí. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že adresát
odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí převzetí písemnosti.

Prodávající a kupující se dohodli, že jejich doručovací adresy při doručování oznámení a listin podle
této smlouvy jsou tyto:
doručovací adresa Prodávajícího:
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno – Líšeň,
ID datové schránky: eu8jjd2

a

doručovací adresa Kupujícího:
Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399, Libčická 399/8, 181 00 Praha 8;
ID datové schránky: wtyychy

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo nevynutitelné,
pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení
této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí
neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo
v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován
nahrazovaným ustanovením.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být
provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně
označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“),
a dohodly se, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv zajistí



Stránka 4 z 4

Kupující. Prodávající pro tento účel dává Kupujícímu neodvolatelný souhlas s tím, že Kupující tuto
smlouvu a údaje o této smlouvě uveřejní dle zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy
Kupujícího. Prodávající dále pro tento účel dává Kupujícímu souhlas se zpracováním svých osobních
údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona
o registru smluv.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany, nestanoví-li zákon
o registru smluv jinak.
6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text
smlouvy své vlastnoruční podpisy.
8. Přílohy této smlouvy jsou: Příloha č. 1 – viz nabídka Prodávajícího ze dne 19.1.2021

V Brně dne V Praze dne

............................................... .................................................
Prodávající Kupující
M Computers s.r.o. Základní škola LOPES Čimice, Praha 8,

, jednatel Libčická 399
, ředitel



Nabídka č. PROJ210012

Krycí list nabídky - Stránka 1 z 1

Krycí list nabídky
pro veřejnou zakázku

Účastník
(obchodní firma nebo název) M Computers s.r.o.

Sídlo
(v případě fyzické osoby
místo podnikání)

(celá adresa včetně PSČ)

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno - Líšeň

Právní forma společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 26042029

Daňové identifikační číslo CZ26042029

ID datové schránky eu8jjd2

Bankovní spojení

Kontaktní osoba

Korespondenční adresa
M Computers s.r.o.
Úlehlova 3100/10
628 00 Brno

V Brně dne 19.1.2021

………………………………………………………………

jednatel společnosti

„Notebooky 2021“
Veřejná zakázka malého rozsahu č.j.: 14/2021

1 / 11



Technická a cenová specifikace nabídky

Položka Parametry

Notebook

Produkt:

Záruka: 2 roky

Položka Počet
kusů

cena za 1ks
v Kč bez DPH

cena za 1ks
v Kč s DPH

cena v Kč
bez DPH DPH v Kč cena v Kč

včetně DPH

Notebook 99 600,00 20 916,00 120 516,00

Celková cena nabídky -------- -------- -------- 99 600,00 20 916,00 120 516,00

V Brně dne: 19.1.2020

……………………………………………………………......………
, jednatel M Computers s.r.o.

2 / 11

Markéta Hrubešová
Psací stroj
Nabídka



„Notebooky 2021“

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: 14/2021

M Computers s.r.o.
se sídlem: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň
IČO: 26042029
DIČ: CZ26042029
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 10669
jednající: , jednatel
bankovní spojení:

na jedné straně,
dále jen „Prodávající“

a

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399
se sídlem: Libčická 399/8, 181 00 Praha 8
ID datové schránky: wtyychy
zastoupena: , ředitelem
IČO: 61387479, vedená v Rejstříku škol a školských zařízení Red IZO: 600021246
DIČ: organizace není plátcem DPH
jednající: , ředitel
bankovní spojení:

na druhé straně,
dále jen „Kupující“

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

kupní smlouvu

Článek I.
Konstatování právního stavu

1. Prodávající je obchodní společností, která se v rámci své podnikatelské činnosti zabývá prodejem
elektroniky – splňuje potřebnou kvalifikaci (dále též jen „Služby a zboží“).
2. Kupující má zájem o dodávku nových notebooků. Kupující před uzavřením této smlouvy provedl
výběrové řízení (podal výzvu „veřejné zakázky malého rozsahu“) na základě zaslaných
nabídek - Prodávající byl vyzván ke zpracování nabídky na dodání nových notebooků
specifikovaných v příloze č. 1- viz nabídka Prodávajícího, která tvoří přílohu této smlouvy.
3. Prodávající a Kupující uzavírají tuto kupní smlouvu.

Článek II.
3 / 11



Stránka 2 z 4

Předmět smlouvy
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu nových notebooků specifikovaných
v příloze č. 1 této smlouvy – viz nabídka Prodávajícího. Dodávka zboží bude provedena za podmínek
upravených dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě
zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu.

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající:
a) je povinen dodat Kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“) v jedné
celkové dodávce, a to na adresu Libčická 399/8, 181 00 Praha 8. Náklady na dopravu Zboží do místa
dodání nese Prodávající. Termín dodání – do 19. 2. 2021,
b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a další
vlastnosti Zboží a prohlašuje, že odpovídá všem relevantním normám – ČSN,
c) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu manuály, návody k použití, záruční listy a další
dokumentaci vztahující se ke Zboží,
d) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají vliv na tuto smlouvu.

2. Kupující je zejména povinen:
a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této smlouvy,
b) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku IV. této smlouvy,
c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu
spolupráce podle této smlouvy.

Článek IV.
Kupní cena a její úhrada

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu 120 516,00
Kč včetně DPH. (Slovy: jedno sto dvacet tisíc pět set šestnáct korun českých) Cena jednotlivých
dodávaných předmětů je položkově uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je pevně stanovená.
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit celou kupní cenu včetně DPH na základě faktury, kterou
je Prodávající oprávněn vystavit až po té, kdy dodal Kupujícímu celou dodávku uvedenou v příloze
č. 1 této smlouvy.
3. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení.
4. Faktura bude Kupujícímu zaslána elektronicky ve strojově čitelné podobě a bude obsahovat veškeré
údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
5. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené platnými právními předpisy,
Kupující je oprávněn vrátit ji Prodávajícímu k doplnění. V takových případech se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury Kupujícímu.
6. Úhradou faktury se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

Článek V.
Záruky, sankce atd.

Smluvní strany se dohodly na tomto:
1. Prodávající je povinen zboží dodat Kupujícímu do 19. 2. 2021.
2. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání a převzetí Zboží.
3. Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce: V případě prodlení Prodávajícího
s dodávkou Zboží přesahujícího 7 dnů je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit bez jakékoliv
sankce.
4. Právní účinky odstoupení nastávají doručením oznámení o odstoupení Prodávajícímu.

Článek VI.

4 / 11



Stránka 3 z 4

Určení oprávněných osob
1. Prodávající tímto určuje jako osobu oprávněnou za Prodávajícího jednat na základě této smlouvy: ve
věcech smluvních: , ve věcech technických: , email:

s tím, že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Prodávajícím určenou pro
doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany Kupujícího.

2. Kupující tímto určuje jako osobu oprávněnou za Kupujícího jednat na základě této smlouvy:
, email: ; tel. ,

s tím, že uvedená e-mailová adresa , je zároveň e-mailovou adresou
Kupujícího určenou pro doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany
Prodávajícího.

Článek VII.
Doručování

Veškerá oznámení vyplývající z této smlouvy a listiny doručované mezi smluvními stranami
vč. případného odstoupení od smlouvy podle článku V. této smlouvy, budou předány prostřednictvím
datové schránky nebo osobně oproti podpisu nebo zaslány doporučeně poštou na níže uvedenou
doručovací adresu adresáta. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení
nedozvěděl, a to pátým dnem ode dne, kdy byla uložena na poště. To platí i v případě, že nebyla
doručena na změněnou doručovací adresu adresáta, pokud příslušná smluvní strana změnu doručovací
adresy druhé smluvní straně neoznámí. Písemnost se považuje za doručenou i v případě, že adresát
odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí převzetí písemnosti.

Prodávající a kupující se dohodli, že jejich doručovací adresy při doručování oznámení a listin podle
této smlouvy jsou tyto:
doručovací adresa Prodávajícího:
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno – Líšeň,
ID datové schránky: eu8jjd2

a

doručovací adresa Kupujícího:
Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399, Libčická 399/8, 181 00 Praha 8;
ID datové schránky: wtyychy

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo nevynutitelné,
pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení
této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí
neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo
v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován
nahrazovaným ustanovením.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být
provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně
označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“),
a dohodly se, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv zajistí
Kupující. Prodávající pro tento účel dává Kupujícímu neodvolatelný souhlas s tím, že Kupující tuto
smlouvu a údaje o této smlouvě uveřejní dle zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy

5 / 11



Stránka 4 z 4

Kupujícího. Prodávající dále pro tento účel dává Kupujícímu souhlas se zpracováním svých osobních
údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona
o registru smluv.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany, nestanoví-li zákon
o registru smluv jinak.
6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text
smlouvy své vlastnoruční podpisy.
8. Přílohy této smlouvy jsou: Příloha č. 1 – viz nabídka Prodávajícího ze dne 19.1.2021

V Brně dne 19.1.2021 V ……................… dne

............................................... .................................................
Prodávající Kupující
M Computers s.r.o.

, jednatel

6 / 11



Příloha č.1

Technická a cenová specifikace nabídky

Položka Parametry

Notebook

Produkt:

Záruka: 2 roky

Položka Počet
kusů

cena za 1ks
v Kč bez DPH

cena za 1ks
v Kč s DPH

cena v Kč
bez DPH DPH v Kč cena v Kč

včetně DPH

Notebook 99 600,00 20 916,00 120 516,00

Celková cena nabídky -------- -------- -------- 99 600,00 20 916,00 120 516,00

7 / 11



Žádost o ochranu obchodního tajemství

Detailní technická specifikace vnitřního sestavení nabízeného zařízení a položkové ceny uvedené 
v dokumentaci nabízeného plnění, které jsou uvedeny v nabídce na straně 2/11 a v příloze č. 1 smlouvy, 
jsou obchodním tajemstvím, jelikož naplňují všechny pojmové znaky obchodního tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Detailní technická specifikace vnitřního sestavení nabízeného zařízení je konkurenčně významnou
skutečností, která představuje unikátní řešení. Vytvoření takové specifikace funkčního prvku spočívá
v ekonomicky efektivní skladbě dílčích prvků systému a vyžaduje významné použití know-how, a to i
přes fakt, že je zařízení sestaveno z prvků dostupných na trhu výpočetní techniky. Jedná se o
dostatečně určitou a ocenitelnou skutečnost, která není běžně dostupná v příslušných obchodních
kruzích, jelikož není jako celek nebo jako přesná sestava obecně známá nebo běžně přístupná.
Technické řešení nabídky jakožto obchodní tajemství přímo souvisí s naší obchodní společností
a jakožto vlastník obchodního tajemství zajišťujeme ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich
utajení, zejména tak, že technické řešení neposkytujeme třetím osobám a nejsou na žádném volně
přístupném místě zveřejněny.

Proto v souladu s ustanovením § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, žádám, aby tyto údaje byly zadavatelem chráněny, zejména nebyly 
zveřejněny na profilu zadavatele. Dále žádám, aby tyto údaje nebyly uveřejněny prostřednictvím 
registru smluv, a to v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, jelikož se jedná o informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a to s odkazem na ustanovení § 9 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

8 / 11



Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Já/my níže podepsaný/-í čestně pro účely veřejné zakázky prohlašuji/-eme, že dodavatel jako 
právnická osoba, popř. její statutární orgán / každý člen statutárního orgánu / vedoucí organizační 
složky dodavatele:

obchodní firma / název / jméno a příjmení: M Computers s.r.o.,

adresa sídla / místa bydliště: Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno - Líšeň,

IČ: 26042029, DIČ: CZ26042029,

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

10669,

splňuje základní způsobilost podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů tak, že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek ve 
vztahu ke spotřební dani,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Brně dne 19.1.2021

………………………………………………………………………………………
, jednatel M Computers s.r.o.

9 / 11


